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m Yleinen kirjelmä. M.
Leimasuostunnasta tämän kesäkuun 21 päivänä annetun lain mu­

kaan ovat m. m. allamainitut virastojen ja viranomaisten toimituskirjat 
varustettavat leimalla seuraavin määrin:

Tuomiot, päätökset, resolutsionit, diaritodistukset, haasteet y. m., 
samoin myös valtakirja, konstitutoriali tai muu toimituskirja, jolla 
asetetaan virkaan tai toimeen: ylihallitusten ja muiden keskusvirasto­
jen, 2 markkaa arkilta.

Jäljennös toimituskirjasta, tuomiosta, päätöksestä, resolutionista 
ja muusta viranomaisen huostassa säilytetystä asiakirjasta varustetaan 
puolella määrällä yllämaitituista leimoista:

Leimasta vapaa on kuitenkin määräyskirja yhden viikon tai ly­
hyemmän, aikaa hoitamaan virkaa tai tointa, ticdonantopäätös, virka- 
erokirja, kun ero hakemuksetta annetaan, sekä resolutioni tai todistus, 
joka kirjoitetaan viranomaiselle annettuun asiakirjaan.

Ne kirjoitukset ja asiakirjat, jotka asialliset jättävät tai esittävät 
oikeudelle taikka muulle virastolle tai viranomaiselle, on varustettava 
leimalla seuraavin määrin: hakemukset, perustelmat, vastaperustelmat, 
selitykset ja vastaselitykset, valitus-, veto- ja vastauskirjat sekä asian- 
ajovaltakirjat, laveuteen ja arkkilukuun katsomatta, kun ne jätetään 
ylihallituksiin tai muihia keskusvirastoihin 2 markalla.

Asiakirjojen kaksoiskappaleet, milloin niitä erinäisten määräysten 
mukaan vaaditaan, ovat leimasta vapaat.

Leimaveron suorittamisesta ovat vapaat m. m. valtion viranomai­
set virka-asioissa.

Leimamaksusta ovat vapaat toimituskirjat m. m. postiliikettä kos­
kevissa asioissa.

Asiakirja, joka lain mukaan on leimaveron alainen, varustetta­
koon leimamerkillä.

mikä kaikki postitoimistojen tietoon täten ilmoitetaan. Helsin­
gissä, Postilla] 1 ituksessa, kesäkuun 27 päivänä 1918.

P. Jamalainen.
Paavo Airia,
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Poststyrelsens

1918, Allmänna skrivelse. R:o 29.

Enligt lagen angående stämpelbevillningen av den 21 innevarande 
juni skola bl. a. ämbetsverks och myndigheters nedannämnda expedi­
tioner beläggas med stämpel enligt följande tariff:

Domar, utslag, resolutioner, diariebevis, stämningar, m. m. även­
som fullmakt, konstitutorial, eller annan expedition för besättande av 
tjänst eller befattning: av överstyrelser och övriga centrala ämbets­
verk för varje ark 2 mark.

Avskrift av expedition, dom, utslag, resolution och annan bos 
myndighet förvarad handling drager endast hälften av ovannämnda 
stämpelbelopp.

Befriade från stämpelavgift äro likväl förordnade att under en 
vecka eller kortare tid bestrida tjänst eller syssla, kommunikations- 
resolution, avskedsbrev, då avskedet meddelas utan ansökan, ävensom 
resolution och bevis, tecknat å handling, som till myndighet inlämnats.

Skrivelser och handlingar, vilka parterna inlämna till eller fram­
ställa inför domstol eller andra ämbetsverk eller myndigheter, böra 
förses med stämpel till följande belopp: ansökningar, deduktioner och 
kontradeduktioner, förklaringar och bemötanden, vadeskrivelser och 
exceptioner samt fullmakter för rättegångsombud, oberoende av om­
fattning eller arkantal, då de inlämnas till överstyrelser eller andra 
centrala ämbetsverk 2 mark.

Dubletter av handlingar, då sådana på grund av särskilda före­
skrifter fordras, äro från stämpel befriade.

Från stämpelskyldighet äro befriade bl. a.: Statens myndigheter i 
tjänsteangelägenheter.

Frihet från stämpelavgift äger rum för expeditioner i ärenden 
angående bl, a. posttrafiken.

Handling, som enligt denna förordning är underkastad stämpel­
skatt, skall beläggas med stämpelmärke; vilket allt postanstalterna 
till kännedom härigenom meddelas. Helsingfors, å Poststyrelsen den 
27 juni 1918. P. Jamalainen.

Paavo Airio. t■ /'•
Helsingfors, Finlands Senats tryckeri, J918


